

265

DOROTA GRUSZKA

1991.09.29
godz. 12.15 - 13.00

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Dzień dobry!

Witam serdecznie i zapraszam naszych gości do wysłuchania powinszowań i muzycznych upominków.

Państwo Janina i Józef Kiełczyńscy z Samokłesk Dużych świętują 50 rocznicę ślubu. Z okazji jubileuszu gorące życzenia długich lat w zdrowiu i radości oraz słońca w każdym dniu przesyła syn Zdzisław z żoną i dziećmi.

Dla państwa Genowefy i Edwarda Tokarskich z Barcina nadeszły z okazji 40 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od dzieci.

Halo Mrocza! - państwo Lucja i Edmund Musiałowie. Z okazji 30 rocznicy ślubu najbliżsi: Tadeusz z żoną, Józef oraz córka z mężem i synem składają serdeczne życzenia doczekania w zdrowiu i szczęściu 100 lat.

267

- 2 -

/ 8925 - S 4'20" /

Państwo **Danuta i Kazimierz Filareccy z Bydgoszczy** zechcą przyjąć z okazji 20 rocznicy ślubu gorące życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności na dalsze wspólne lata od kochających dzieci: **Małgorzaty i Jacka**.

20 - lecie ślubu to także święto państwa **Małgorzaty i Piotra Fafińskich z Bydgoszczy**. Spełnienia marzeń, wzajemnej miłości oraz pociechy z dzieci życzą państwu przyjaciele z rodziną. Osobne imieninowo-urodzinowe powinszowania dla pani **Małgorzaty**.

/ 10198 - S 2' /

Zapraszam do odbiornika dwie osiemnastolatki.

Pani **Mariola Wierciach z Bydgoszczy** zechce przyjąć życzenia wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie oraz pomyślności w dorosłym życiu ślą rodzice, Artur z mamą i personel sklepu.

Dla pani **Anny Gliszczyńskiej ze Śliwic** nadeszły gorące życzenia, radości i spełnienia marzeń od rodziców i babci Marty. Do życzeń dołącza się kochający Janusz.

/ 11857 - S 5' /

35 rocznica ślubu to święto państwa **Janiny i Jana Nowakowskich z Wielkiego Konopatu**. O jubileuszu pamiętała rodzina **Świerczyńskich z Topólna** śląc życzenia zdrowia i radości na dalsze, wspólne lata.

Do Państwa **Zofii i Gabriela Dudzińskich z Bydgoszczy** kieruję z okazji 30-lecia ślubu gorące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze na prośbę: córek z mężami, syna z żoną oraz wnuków: **Moniki, Paulinki, Kubusia i Krzysia**.

Witam serdecznie rubinową parę - państwa **Zofię i Stanisława Stefańskich z Inowrocławia**. Doczekania w zdrowiu, szczęściu i radości złotego wesela pragną dla państwa kochający najbliżsi: syp córki i synowie z rodzinami oraz wnuki: **Ania, Karolina, Krzysiek, Agnieszka, Kasia, Mariuszek i Ewelinka**.

/ 8298 - S 2'20" /

Pani **Ewa Kwiatkowska ze Świecia** otrzymuje z okazji 18 urodzin - bukiet róż wraz z życzeniami spełnienia marzeń i pomyslności na maturze od rodziców, rodzeństwa, dziadków oraz wujków z **Wierzbowa**.

W dorosłe życie wkracza pan **-Robert Błaszczyk z Bydgoszczy**. Urodzinową wiązanekę życzeń, zdrowia i uśmiechu w każdym dniu przesyłają rodzice chrzestni z rodzinami.

Halo **Lucim** - panowie **Rafał i Piotr Zmudziejewscy!**

Z okazji 18 urodzin najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najpiękniejsze składają: rodzice, brat Marek, siostra oraz Rafałek.

/ 13858 - S 5'40" /

Imieninowy solenizant - pan **Hieronim Szramka** z **Bydgoszczy** otrzymuje najlepsze życzenia zdrowia, pogody ducha oraz samych radosnych dni od teściowej, szwagierki, szwagra i Arka.

Dla srebrnej pary - państwa **Reginy i Zbigniewa Paszkowskich** z **Bydgoszczy** nadeszły spóźnione życzenia szczęścia i spełnienia wspólnych pragnień od córki z mężem i dziećmi oraz syna Bartka.

O 42 urodzinach pana **Adama Owczarzaka** z **Bydgoszczy** pamiętali: żona, syn i córka - przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia wszelkiej pomyślności i 100 lata!

/ 5772 - S 3'45" /

Pan **Bronisław Szymański** z **Wielkiej Klonii** ukończył 80 lat. Z tej okazji dużo, dużo zdrowia i samych radosnych dni życzą: żona, córki, synowie, synowe, zięć oraz wnuki.

O 60 rocznicy urodzin pani **Alicji Giemzy z Inowrocławia** pamiętali kochający najbliżsi: Ola, Jurek, Karolinka i Paulinka przesyłając życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze. Dołączają się Jezierscy.

60 lat ukończyła także pani **Marianna Ziółkowska z Bydgoszczy**. Drogiej jubilatce życzenia wszelkiej pomyślności i uśmiechu w każdym dniu składają: Maryla i Janusz z Krzysiem i Kasią, Mirka i Wojtek z Agnieszką oraz siostra Krystyna.

Pani **Wanda Winter z Radojewic** zechce przyjąć urodzinowy bukiet kwiatów wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne od rodziców oraz rodzeństwa: Włodka, Feliksa i Marylki z rodzinami.

/ 15943 - M 3'05" /

W **Drzycimiu** mieszka najmłodszy gość naszego koncertu - **Mariusz Cysak**. Z okazji 7 urodzin serdeczne życzenia zdrowia, radości a także w szkole samych szóstek ślą: babcia Bronia oraz wujek Kazik.

18 lat ukończył pan **Karol Kruczkowski z Bruchniewa**. Pamiętali o tym kochający rodzice, babcia oraz matka chrześna z rodziną przesyłając życzenia szczęścia i spełnienia najskrytszych marzeń.

/ 9818 - S 5'40" /

275

- 6 -

Zapustka

Pan **Norbert Bączalski** z ~~Konecka~~ świętuje 18 rocznicę urodzin. Pamiętali o tym: dziadzius, ciocia Władzia oraz Zbyszek przesyłają życzenia zdrowia, radości w każdym dniu oraz samych sukcesów w życiu.

Państwo **Ewa i Adam Wesołowscy** z **Zalesia** zawarli przed rokiem związek małżeński. Z okazji tej rocznicy życzenia szczęścia bez granic, spełnienia najskrytszych marzeń oraz pociechy z Michałką składają: dziadkowie, mama, siostra Jola z Januszem i Kamilem oraz brat Jarek z Beatą.

Żegnając się z państwem, zapraszam do wysłuchania piosenki zespołu **LADY PANK**.

/ 13922 - S 4'15" /